КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06 декабря 2018 года № 51-р

с. Мостовское
О внесении изменений в распоряжение Администрации Мостовского сельсовета от 13 ноября 2013 года № 53-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мостовского сельсовета»

В соответствии с Постановлением Администрации Мостовского сельсовета от 27 сентября 2013 года № 39  «О муниципальных программах Мостовского сельсовета», Администрация Мостовского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Мостовского сельсовета от 13 ноября 2013 года № 53-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мостовского сельсовета» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                                             С.А. Сергеев
Приложение к распоряжению Администрации Мостовского сельсовета от 06 декабря 2018 года №51-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Мостовского сельсовета от 13 ноября 2013 года № 53-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мостовского сельсовета»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Мостовского сельсовета
	№  п/п
	Муниципальная программа Мостовского сельсовета
	Ответственный исполнитель

	1.
	Муниципальная программа «Пожарная безопасность Мостовского сельсовета»
	Администрация Мостовского сельсовета

	2.
	Муниципальная программа «Благоустройство территории  Мостовского сельсовета»
	Администрация Мостовского сельсовета

	3.
	Муниципальная программа «Противодействие коррупции в Мостовском сельсовете»
	Администрация Мостовского сельсовета

	4.
	Муниципальная программа «Развитие имущественных и земельных отношений в Мостовском сельсовете»
	Администрация Мостовского сельсовета

	5.
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»
	Администрация Мостовского сельсовета

	6.
	Муниципальная программа «Развитие культуры Мостовского сельсовета»
	Администрация Мостовского сельсовета

	7.
	Муниципальная программа Мостовского сельсовета «Формирование комфортной городской среды»
	Администрация Мостовского сельсовета

».